

Stary Dzików, 09.03.2020 r.

Odpowiedzi na zapytania do przetargu

Pytanie nr 1

W opisie technicznym zestawienia grzejników podane jest 12 szt. grzejników 11/600/600 a w przedmiarze jest 11 szt. Ile grzejników trzeba przyjąć do kosztorysu.

Odpowiedź

Należy przyjąć 12 grzejników.

Pytanie nr 2

W opisie technicznym podane jest 13 szt. podgrzewaczy wody 5 l a w przedmiarze jest 11 szt. Ile podgrzewaczy trzeba przyjąć do kosztorysu.

Odpowiedź

Należy przyjąć 13 podgrzewaczy.

Wójt Gminy
mgr inż. Tomasz Jabłoński